

VIBORG'S KEBABHOUSE ApS

Vesterbrogade 11
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Hüsamettin Deniz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIBORG'S KEBABHOUSE ApS
Vesterbrogade 11
8800 Viborg

Telefonnummer: 86613130
e-mailadresse: husamettindeniz@hotmail.dk

CVR-nr: 34698597
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse vestjysk Bank A/S
Struer Afdeling Vestergade 5
7600 Struer
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med pizzarestaurant samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som nævnt i sidste års ledelsesberetning blev Viborg Pizzaria efter 11 måneders ejerskab frasolgt til medaktionæren i Viborg's Kebabhouse ApS, Halil Deniz, der dog stadig er 50 % medejer af Viborg's Kebabhouse ApS.

Etableringen af egen hjemmeside har fungeret godt, men på grund af øget konkurrence i Viborg, har vi med virkning fra medio september 2017 valgt at genoptage samarbejdet med Just Eat.

Overskuddet før renter og afskrivninger er efter frasalget af Viborg Pizzaria kun beskedent lavere i regnskabsåret 2017 sammenlignet med 2016.

Store afskrivninger efter de store investeringer i 2016 betyder dog fortsat negative resultater. Således slutter resultatet for regnskabsåret 2017 efter afskrivning og renter på et utilfredsstillende underskud på DKK 31.463 - et underskud der dog var dobbelt så stort i sidste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Kombinationen af den nye pizzaovn og samarbejdet med Just Eat forventes at give både en pæn fremgang i omsætningen og i overskuddet for 2018. Første kvartal 2018 har været markant bedre end første kvartal 2017, så udviklingen ser fornuftig ud.

Viborg, den / 2018

Direktionen:

Hüsamettin Deniz

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		929.105	1.401.296
Personaleomkostninger	1	-877.376	-1.346.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.757	-94.914
Resultat af ordinær primær drift		-16.028	-40.024
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.435	-22.769
Ordinært resultat før skat		-31.463	-62.793
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-31.463	-62.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-31.463	-62.793
I alt		-31.463	-62.793

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		16.200	24.300
Produktionsanlæg og maskiner		158.299	260.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.171	26.894
Materielle anlægsaktiver i alt		194.670	311.637
Deposita		41.134	41.134
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.134	41.134
Anlægsaktiver i alt		235.804	352.771
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	43.000
Varebeholdninger i alt		30.000	43.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.795	125.000
Andre tilgodehavender		55.848	71.841
Periodeafgrænsningsposter		2.329	2.302
Tilgodehavender i alt		191.972	199.143
Likvide beholdninger		2.162	17.860
Omsætningsaktiver i alt		224.134	260.003
Aktiver i alt		459.938	612.774

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Andre reserver		-120.247	-57.455
Overført resultat		-31.463	-62.793
Egenkapital i alt		-71.710	-40.248
Gæld til banker		0	27.349
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		15.230	40.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.230	67.579
Gæld til banker		32.848	83.037
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		100.000	145.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.285	103.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.355	94.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.930	159.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		516.418	585.443
Gældsforpligtelser i alt		531.648	653.022
Passiver i alt		459.938	612.774

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	855.236	1.322.305
Pensionsbidrag	8.205	0
Andre omkostninger til social sikring	13.935	24.101
	<u>1.346.406</u>	<u>1.346.406</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.16.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	6	4
Gennemsnitligt antal ansatte	4	6
Antal ansatte, ultimo	3	6